
Preise für die Hinfahrt: 
 Zone 1: € 2,00    Zone 2: € 2,50  Zone 3: € 4,40  Zone 4: € 6,10

Auch heuer können Nockisfest Besucher bequem und entspannt mit dem Bus anreisen und bei der Haltestelle direkt beim Festzelt aus- und einsteigen! 

Preise für die Rückfahrt: (Fahrpreisinkasso im Auftrag des Tourismusverband Millstatt am See)
 Nachttarif Zone 1: € 4  Nachttarif Zone 2: € 8  Nachttarif Zone 3: € 12  Nachttarif Zone 4: € 16

!! NEU: Heimbringer-Bus vom Fest über Obermillstatt, Lammersdorf  
nach Matzelsdorf (Nachttarif Zone 2) - Abfahrt: 01:10 Uhr 

bustransfer In der regIon!!
...mit freundlicher Unterstützung vom Tourismusverband Millstatt am SeeMillstatt

Geringfügige Fahrplanänderung vorbehalten! Es kann verkehrsbedingt zu Verspätungen 
kommen. Wir danken für Ihr Verständnis!

Spittal-Millstättersee Bf/Bbf 16:45 17:45 18:45 00:48 01:03 01:58 Spittal-Millstättersee Bf/Bbf 16:45 17:45 --- 18:45 00:48 01:03 01:58
Spittal Drau Mittelschule ---- ---- ---- 00:46 01:01 01:56 Spittal Drau Mittelschule ---- ---- --- ---- 00:46 01:01 01:56
Spittal/Drau Neuer Platz 16:50 17:50 18:50 00:44 00:59 01:54 Spittal/Drau Neuer Platz 16:50 17:50 --- 18:50 00:44 00:59 01:54
Spittal Drau Altersheim 16:51 17:51 18:51 00:42 00:57 01:52 Spittal Drau Altersheim 16:51 17:51 --- 18:51 00:42 00:57 01:52
Seebach Brücke P Seeboden 16:54 17:54 18:54 00:40 00:55 01:50 Seebach Brücke P Seeboden 16:54 17:54 --- 18:54 00:40 00:55 01:50
Seeboden Grafendorfer ---- ---- ---- 00:39 00:54 01:49 Seeboden Grafendorfer ---- ---- --- ---- 00:39 00:54 01:49
Seeboden Moserhof 16:57 17:57 18:57 00:37 00:52 01:47 Seeboden Moserhof 16:57 17:57 18:27 18:57 00:37 00:52 01:47
Seeboden Billa 16:58 17:58 18:58 00:35 00:50 01:45 Seeboden Billa 16:58 17:58 18:28 18:58 00:35 00:50 01:45
Seeboden Gritschacher Straße 16:59 17:59 18:59 00:34 00:49 01:44 Seeboden Gritschacher Straße 16:59 17:59 18:29 18:59 00:34 00:49 01:44
Millstatt Strandbad / NOCKISFEST 17:04 18:04 19:04 00:30 00:45 01:40 Millstatt Strandbad / NOCKISFEST 17:04 18:04 18:37 19:04 00:30 00:45 01:40

Villach Hbf (Busbahnhof) --- --- --- --- 02:22 02:56 Villach Hbf (Busbahnhof) --- --- --- --- --- 02:22 02:56
Treffen --- --- --- --- 01:58 02:43 Treffen --- --- --- --- --- 01:58 02:43
Afritz --- --- --- --- 01:45 02:30 Afritz --- --- --- --- --- 01:45 02:30
Feld am See --- --- --- --- 01:36 02:21 Feld am See --- --- --- --- --- 01:36 02:21
Zirkitzen Lindenkreuz 16:11 17:11 18:11 01:07 01:22 02:07 Zirkitzen Lindenkreuz 15:11 16:11 17:11 --- 01:07 01:22 02:07
Bad Kleinkirchheim Römerbad 16:13 17:13 18:13 01:05 01:20 02:05 Bad Kleinkirchheim Römerbad 15:13 16:13 17:13 --- 01:05 01:20 02:05
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 16:14 17:14 18:14 01:04 01:19 02:04 Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 15:14 16:14 17:14 --- 01:04 01:19 02:04
BKK Therme St.Kathrein 16:16 17:16 18:16 01:02 01:17 02:02 BKK Therme St.Kathrein 15:16 16:16 17:16 --- 01:02 01:17 02:02
St.Peter Gh Haslerwirt 16:21 17:21 18:21 00:57 01:12 01:57 St.Peter Gh Haslerwirt 15:21 16:21 17:21 --- 00:57 01:12 01:57
Untertweng Gartenrast 16:23 17:23 18:23 00:55 01:10 01:55 Untertweng Gartenrast 15:23 16:23 17:23 --- 00:55 01:10 01:55
Radenthein Gh Schusser 16:25 17:25 18:25 00:53 01:08 01:53 Radenthein Gh Schusser 15:25 16:25 17:25 17:55 00:53 01:08 01:53
Radenthein Postamt 16:30 17:30 18:30 00:51 01:05 01:51 Radenthein Postamt 15:30 16:30 17:30 18:00 00:51 01:05 01:51
Erdmannsiedlung 16:33 17:33 18:33 00:48 01:03 01:48 Erdmannsiedlung 15:33 16:33 17:33 18:04 00:48 01:03 01:48
Döbriach Volksschule 16:36 17:36 18:36 00:44 00:59 01:44 Döbriach Volksschule 15:36 16:36 17:36 18:06 00:44 00:59 01:44
Döbriach Glanzer Straße 16:37 17:37 18:37 00:43 00:58 01:43 Döbriach Glanzer Straße 15:37 16:37 17:37 18:07 00:43 00:58 01:43
Döbriach Seezentrum 16:40 17:40 18:40 00:41 00:56 01:41 Döbriach Seezentrum 15:40 16:40 17:40 18:10 00:41 00:56 01:41
Döbriach Strimitzen Infohaus 16:42 17:42 18:42 00:39 00:54 01:39 Döbriach Strimitzen Infohaus 15:42 16:42 17:42 18:12 00:39 00:54 01:39
Dellach Abzw Sappl 16:46 17:46 18:46 00:35 00:50 01:35 Dellach Abzw Sappl 15:46 16:46 17:46 18:16 00:35 00:50 01:35

Z1 Pesenthein 16:48 17:48 18:48 00:33 00:46 01:33 Z1 Pesenthein 15:48 16:48 17:48 18:18 00:33 00:46 01:33
Millstatt Strandbad / NOCKISFEST 16:52 17:52 18:52 00:30 00:45 01:30 Millstatt Strandbad / NOCKISFEST 15:52 16:52 17:52 18:22 00:30 00:45 01:30

Z
 1

Z
o
n

e
 2

Z
o
n

e
 4

Z
o
n

e
 4

Z
o
n

e
 2

Z
o
n

e
 1

Z
o
n

e
 3

Z
o
n

e
 4

Z
o
n

e
 4

Z
o
n

e
 3

Bad Kleinkirchheim - Radenthein - Döbriach - Dellach - Pesenthein - Nockisfest
SAMSTAG / Hinfahrt Rückfahrt

Z
o
n

e
 3

Z
o
n

e
 2

Z
o
n

e
 3

Z
o
n

e
 2

Z
o
n

e
 2

Z
o
n

e
 3

Z
o
n

e
 3

Z
o
n

e
 2

Z
o
n

e
 2

Z
o
n

e
 1

Bad Kleinkirchheim - Radenthein - Döbriach - Dellach - Pesenthein - Nockisfest
FREITAG / Hinfahrt Rückfahrt

Z
o
n

e
 2

Z
 1

Freitag 13.09.2024 Samstag, 14.09.2024

Spittal - Seeboden - Nockisfest
SAMSTAG / Hinfahrt Rückfahrt

Spittal - Seeboden - Nockisfest
FREITAG / Hinfahrt Rückfahrt

13.09. 14.09.


